
7,-065 Szczecin 
tel. 91 444 27 37 UCHWAŁA NR 30/2021

RADY NAUKOWEJ
INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 80 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 16 ust. 4 Regulaminu 

odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego Załącznik nr 5 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r., uchwala się co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 
komisję skrutacyjną na czas posiedzenia Rady Naukowej w dniu 18 marca 2021 r. w składzie: 

dr Jarosław Nadobnik - przewodniczący

dr Anna Krajewska-Pędzik - członek

dr Małgorzata Paczyńska-Jędrycka - członek

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
i * * .*?ady Naukowej 
Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 
jfc/iccute ' ‘

drhcib. Renata Uri


